
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 864729

Pronájem obchod a služby, 420 m², Most, ul. Česká
Česká, 43401, Most

10 000 Kč
za měsíc
Cena nájmu je bez záloh za
služby a energie.

Vyřizuje
Bocková Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 420 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si místo, kde váš podnik bude prosperovat. Místo, které je jako stvořené pro
váš byznys a které vás podpoří v jeho nejranějších fázích. Máme pro vás nabídku, která se neodmítá. Náš komerční
prostor nabízí ideální kombinaci úctyhodného vzhledu a skvělé lokality, která přirozeně přitahuje potenciální klientelu.
Umístění v hustě obydlené oblasti zaručuje, že vaše podnikání bude mít od prvního dne přístup k rozsáhlé zákaznické
základně. Víme, že každý začátek je těžký, a proto jsme připraveni jít vám naproti. Chápeme, že před zahájením
provozu jsou nutné určité investice do rekonstrukce a přizpůsobení prostoru vašim potřebám. Abychom vám tento
start co nejvíce usnadnili, nabízíme mimořádnou investiční pobídku: první půl rok nájemného je na nás. Představte si,
že byste mohli věnovat energii a finanční prostředky, které byste jinak museli vynaložit na nájemné, přímo do růstu a
rozvoje vašeho podnikání. S naší nabídkou je to možné.


